
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,3 (+)5 (+)5,6
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)4 (+)4 (+)4,3
acpp025100 SALO AGUILAR, MARIA 15,4 11 15,1
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,9 (+)4 (+)4,2
acpp004798 PUIG CERETO, VALENTI (+)3,4 (+)3 (+)3,5
acpp022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)2,7 (+)3 (+)2,8
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,1 (+)2 (+)2,2
acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 6,8 5 6,7
acpp026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,2 (+)5 (+)5,2
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3 2 3
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,1 (+)4 (+)4,1
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)1 (+)1 (+)1
acpp026594 MORIZZO *, EUGEN 8,7 7 8,3
acpp026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 8,5 7 8,1
acpp025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 9,9 8 9,5
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,3 6 7,9
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,8 (+)4 (+)3,8
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,3 0 (+)0,3
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)3,3 (+)3 (+)3,3
acpp001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)3 (+)3 (+)3
sh00000001 SABRIA MESTRES, XAVIER 0 0 0
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)1,6 (+)2 (+)1,8
acpp027935 FIGOLS PUJOLAR, JOAN 21 16 20,8
acpp008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 4,7 4 4,7
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,9 3 3,9
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,2 5 7
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 10,9 8 10,7
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,1 2 2,9
acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL13,2 10 13
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 4,6 4 4,6
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,4 2 3,4
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,2 3 4,2
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 8 6 8
acpp018860 LAGO GEY, HIPOLITO 5,1 4 5,1
acpp008289 HERNANDEZ BRIS, GAIETA 5,2 4 5,2
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,6 2 2,6
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4 3 4
acpp024814 SOLER GALI, CARME 20,4 15 20,1
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,4 5 6,1
acpp024672 CAROT ORTIZ, ROGER 4,5 4 4,5
acpp002629 CAROT OLIVERAS, JORDI (+)2 (+)2 (+)2
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 3,4 2 3,4
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,5
sh00000002 COLL, NOELIA 0 0 0
acpp027100 BORDAS BENET, JORDI 20,6 16 20,6
acpp027904 SABRIA FIGUERAS, LAURA 20,5 16 20,5
acpp014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 18,6 14 18,6

PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)
Torneig EPPA a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bol a - Stableford
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PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)
Torneig EPPA a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bol a - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

49 451



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 9,9 8 9,5
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,3 6 7,9
acpp026594 MORIZZO *, EUGEN 8,7 7 8,3
acpp026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 8,5 7 8,1
acpp025100 SALO AGUILAR, MARIA 15,4 11 15,1
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,9 (+)4 (+)4,2
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,3 (+)5 (+)5,6
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)4 (+)4 (+)4,3
acpp024814 SOLER GALI, CARME 20,4 15 20,1
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,4 5 6,1
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,1 2 2,9
acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL13,2 10 13
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,2 5 7
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 10,9 8 10,7
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)1,6 (+)2 (+)1,8
acpp027935 FIGOLS PUJOLAR, JOAN 21 16 20,8
acpp004798 PUIG CERETO, VALENTI (+)3,4 (+)3 (+)3,5
acpp022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)2,7 (+)3 (+)2,8
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,1 (+)2 (+)2,2
acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 6,8 5 6,7
acpp026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,2 (+)5 (+)5,2
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3 2 3
acpp008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 4,7 4 4,7
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,9 3 3,9
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,1 (+)4 (+)4,1
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)1 (+)1 (+)1
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,3 0 (+)0,3
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 4,6 4 4,6
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,4 2 3,4
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,2 3 4,2
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 8 6 8
acpp018860 LAGO GEY, HIPOLITO 5,1 4 5,1
acpp008289 HERNANDEZ BRIS, GAIETA 5,2 4 5,2
acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)3,3 (+)3 (+)3,3
acpp001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)3 (+)3 (+)3
sh00000001 SABRIA MESTRES, XAVIER 0 0 0
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,6 2 2,6
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4 3 4
sh00000002 COLL, NOELIA 0 0 0
acpp027100 BORDAS BENET, JORDI 20,6 16 20,6
acpp004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,8 (+)4 (+)3,8
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp024672 CAROT ORTIZ, ROGER 4,5 4 4,5
acpp002629 CAROT OLIVERAS, JORDI (+)2 (+)2 (+)2
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 3,4 2 3,4
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,5
acpp027904 SABRIA FIGUERAS, LAURA 20,5 16 20,5
acpp014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 18,6 14 18,6

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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